cas es contestaran les consultes que arribin en els últims 3 dies del termini. 

Import màxim de les despeses de publicitat 

L’import màxim de les despeses de publicitat de la licitació en diaris oficials, que en el seu cas es 

generin, i que haurà d’abonar el contractista adjudicatari del contracte, serà de mil cinc-cents euros 

(1.500,00 €).  

La licitació s’anunciarà en el DOUE i en el perfil del contractant de l’Ajuntament de Subirats.  

1.8) Perfil de contractant 

Per a consultar els plecs i la resta de documents relacionats amb la present contractació, així com la 

composició de la Mesa de Contractació, si és procedent, s’ha d’accedir al Perfil de contractant a través